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FAC. DE EDUCACIÓN, ECONOMÍA Y TECNOLOGÍA DE CEUTACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

BERNAL BAENA DANIEL

RAMON DE LA GUARDIA TELMA

POSTIGO PEREIRA BRAIS

MORALES GONZALEZ LUCIA

ORDUÑA MORON GABRIEL

SARDA GIL EUGENIA

GARCIA MUÑOZ NATALIA

ABDEL-LAH ABDEL-LAH NORDIN

HAIDOR KOUIDRI MOHAMED

CARMONA SERRANO DAVID

VAZQUEZ GIRON RAUL

FRANCO JIMENEZ IVAN

UTOR GARCIA ANA

TOUIL AHMED SALMA

ABDESELAM ABDESELAM SULAIKA

MORALES GONZALEZ LUCIA

ORDUÑA MORON GABRIEL

GARCIA MUÑOZ NATALIA

ABDEL-LAH ABDEL-LAH NORDIN

HAIDOR KOUIDRI MOHAMED

CARMONA SERRANO DAVID

MATEO FERNANDEZ BELEN

FRANCO JIMENEZ IVAN

GARCIA MUÑOZ NATALIA

CARMONA SERRANO DAVID

MATEO FERNANDEZ BELEN

FRANCO JIMENEZ IVAN

ABDESELAM ABDESELAM SULAIKA

DE LIMA SOLANO DANIELA

MORALES GONZALEZ LUCIA

GARCIA MUÑOZ NATALIA

ABDEL-LAH ABDEL-LAH NORDIN

HAIDOR KOUIDRI MOHAMED

CARMONA SERRANO DAVID

VAZQUEZ GIRON RAUL

MARTINEZ ROMAN JOSE MIGUEL

FRANCO JIMENEZ IVAN

ABDEL-LAH ABDEL-LAH NORDIN

PEREZ ARJONA ROCIO

HAIDOR KOUIDRI MOHAMED

CARMONA SERRANO DAVID

MARTINEZ ROMAN JOSE MIGUEL

MATEO FERNANDEZ BELEN

MARTINEZ ROMAN JOSE MIGUEL

MATEO FERNANDEZ BELEN

FRANCO JIMENEZ IVAN

  6.617

  6.383

  6.343

  7.250

  7.186

  7.040

  7.013

  6.972

  6.717

  6.692

  6.678

  5.771

  7.693

  7.688

  7.631

  7.250

  7.186

  7.013

  6.972

  6.717

  6.692

  6.318

  5.771

  7.013

  6.692

  6.318

  5.771

  7.631

  7.018

  7.250

  7.013

  6.972

  6.717

  6.692

  6.678

  6.456

  5.771

  6.972

  6.800

  6.717

  6.692

  6.456

  6.318

  6.456

  6.318

  5.771

022-127

022-127

022-127

022-170

022-170

022-170

022-170

022-170

022-170

022-170

022-170

022-170

022-086

022-086

022-086

022-086

022-086

022-086

022-086

022-086

022-086

022-086

022-086

022-088

022-088

022-088

022-088

022-089

022-089

022-089

022-089

022-089

022-089

022-089

022-089

022-089

022-089

022-093

022-093

022-093

022-093

022-093

022-093

022-098

022-098

022-098

BG SOFIA06

BG SOFIA06

BG SOFIA06

HR OSIJEK01

HR OSIJEK01

HR OSIJEK01

HR OSIJEK01

HR OSIJEK01

HR OSIJEK01

HR OSIJEK01

HR OSIJEK01

HR OSIJEK01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

P  ACORES01

P  ACORES01

P  ACORES01

P  ACORES01

P  ACORES01

P  ACORES01

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

1

1

1

2

7

1

2

1

1

1

1

4

1

1

1

3

9

3

3

3

3

3

1

4

5

4

2

2

2

1

1

4

2

4

2

5

3

2

1

4

2

9

2

6

1

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

9

9

9

Meses Tit.

496

496

496

457

457

457

457

457

458

457

457

457

457

458

458

457

457

457

457

458

457

457

457

457

457

457

457

458

457

457

457

457

458

457

457

457

457

457

414

458

457

457

457

457

457

457

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.617

  6.383

  6.343

  7.250

  7.186

  7.040

  7.013

  6.972

  6.717

  6.692

  6.678

  5.771

  7.693

  7.688

  7.631

  7.250

  7.186

  7.013

  6.972

  6.717

  6.692

  6.318

  5.771

  7.013

  6.692

  6.318

  5.771

  7.631

  7.518

  7.250

  7.013

  6.972

  6.717

  6.692

  6.678

  6.456

  5.771

  6.972

  6.800

  6.717

  6.692

  6.456

  6.318

  6.456

  6.318

  5.771
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MEQDAD  NOUHA

FRANCO JIMENEZ IVAN

  6.350

  5.771

022-183

022-190

P  LISBOA07

P  SANTARE01

5

6

9

5

Meses Tit.

496

457

1

1

Fase

43448 Suma total meses:Total alumnos :

43448 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota
Ling. 
  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.350

  5.771


